ESTADQ DE SERGIPL
CAMARA MUNICIPAL _?a B »_.:n} Dos -.‘CC_._?__NCJ

RECEITAS CORRENTES
Recaita Tributde

Recwita de Conl
Recci Pal
Recaitn Agropecuaria
Rezzilz (ndusidsl

Recile de Servigos
Transferéneias Corventes
Onwas Receitag Corrantas
RECEITAS DE CATITAL
Operagdes de Crédico

Alienagin de Bens

Transferéacias de Capi

Onras Receitas de Capital
TRANSFERENCIA INTRAORCAMENFARIA

9,158,742,

9.158,7%2,30

L172.085.82

05710486

18,0
.00
0.141.687,54

Repasse Recehida U.1538.792.39 2.188.492,30 117200382 3.037.104, R0 6 101.687,5%
SUBTOTAL PAS RECEITAS Y.158.792,39 9.158. 742,39 1.172.UR382 A057.104 B 6. 141,647,549

DEFICIT

DESTESAS CORRENTES 7.202.800,00 7.202.800,00) 123.789,64 3.807.080,45| T42,484,64 1.303.873,02 717.71798 128851637 3.395.719,55
Pessanl ¢ Encargos Sociais £.704,800,00 5.697.500,u0) 59.504,04 3.024.855,23 636.701,76 1150406, 2 629,733.10] 1.143.939.46 2.372914,77
Outras NMospeses Correnis 1.495.000,00 1.505.000,00 63.9%5,60] 432,195,221 105,782,858 152,966,91 107,952,548 144,576,491 1022 404,73

BUSPESAS DE CAPITAL 794.000,00 794.000,00) 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 D00 794.400,40

794.000,00 744.500,00) Q.00 0.0t Xty 0,00 .00, Xl 794.000.00

Tnversdes Financoius 0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS 7.996.800,90 7.956.806,00) 123.789,64 2.307.D80,45 742.484,64) 1.303.873,43 737,717.98; 126851637 4.189.710,55
851607 9,55
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